2022/6/17 16:26 江苏政府采购网

www.ccgp-jiangsu.gov.cn/jiangsu/js_cggg/details.html?gglb=htgg&ggid=95170d5c9dc248c9ad2dabfef2544d08 1/2

江苏省高级人民法院（机关）2021年5月(第1批)政府采购意向公告

发布：江苏政府采购网   发布时间：2021-05-24

江苏省高级人民法院（机关）2021年5月(第1批)政府采购意向公
告

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《江苏省财政厅关于做好意向公开工作的通知》

等有关规定，现将江苏省高级人民法院（机关）2021年5月(第1批)政府采购意向公告如下：

编
号

项目名
称

采购需求概况

采购
预算
(万
元)

预计采
购月份

是否专门
面向中小
企业采购

是否采购
节能产品、
环境标志产品

备
注

1

全省法
院智慧
一体化
业务协
同平台
项目

建设全省法院智慧
一体化协同平台，
在法院内部积极推
进环境资源审
判“9+1”机制改
革，借助全省法院
环境资源审判信息
管理系统建立环境
资源审判事务信
息、涉诉维稳信息
传输通道。主要包
含收案登记优化、
开庭排期优化、案
件查询优化、建立
审判事务信息传输
通道、建立案件协
调化解和涉诉维稳
信息对接通道、建
立拓展服务职能模
块等内容。

140
万元

2021-
06

否 否

2022/6/17 16:26 江苏政府采购网

www.ccgp-jiangsu.gov.cn/jiangsu/js_cggg/details.html?gglb=htgg&ggid=95170d5c9dc248c9ad2dabfef2544d08 2/2

2

全省法
院经济
发展与
社会治
理辅助
决策系
统（司
法大数
据智能
分析系
统二
期）项
目

依托数据中心汇聚
外部单位数据,与江
苏法院内部数据进
行融合挖掘,开发适
应业务管理、综合
调研、法官办案需
要的大数据智能分
析工具,拓展辅助决
策分析报告智能生
成应用场景。利用
大数据分析、人工
智能、机器学习等
技术，强化系统预
警推送能力,提升大
数据综合检索智能
化水平。为江苏法
院建设和法院管理
提供不断深化的数
据支撑服务。

385
万元

2021-
06 否 否

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和

采购文件为准。

江苏省高级人民法院（机关）

2021年05月21日

“江苏政府采购网”是中国政府采购网江苏分网，是江苏省级唯一的政府采购信息发布网络媒体。“江苏政府采购网”发布的

所有招投标信息，未经书面许可其他任何网站和个人不得转载。否则，“江苏政府采购网”将追究转载者的法律责任。